AVISO DE CONVOCAÇÃO

Ref.: Assinatura de Contrato

Sabrina Colela Prieto, Presidente da Câmara

Municipal de Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo, no exercício de suas
atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os interessados
que fica CONVOCADA e intimada para assinatura do contrato no prazo
previsto no item 13.4 do edital ref. ao Pregão Presencial nº 001/2022, Processo
Administrativo nº 011/2022, cujo objeto é a “Contratação de empresa
especializada na prestação de serviços continuados de manutenção preventiva
e corretiva dos sistemas automatizados das portas corrediças e cancelas de
acesso instalados no prédio da Câmara Municipal de Santana de Parnaíba/SP,
conforme anexo I – termo de referência do edital”, no endereço sito à Rua
Porto Rico, nº 231 – Jardim São Luis – CEP 06502-355, Município de Santana
de Parnaíba – Estado de São Paulo.

Publique-se
Convoque-se

   Santana de Parnaíba, 16 de fevereiro de 2022.

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA
SABRINA COLELA PRIETO

PRESIDENTE